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Bathco/Korsbakken AS brosjyrer og info. Servanter, baderomsmøbler, speil, toaletter m.m. Klicka på logon for brosjyrearkiv. Vi sender ikke ut
brosjyrer i posten. 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris  

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

Korsbakken AS
Korsbakken Trading AS er et handelsfirma som ble startet i 1976. I hele dennetiden har vi utviklet sortimentet for å gi vårekunder kvalitets- og
designprodukter til enhyggelig pris. Korsbakken samarbeider tettmed danske, spanske og italienske produsenter,- markeder som er tidlig ute
mednye trender og nytt design.Vi er inne i en tid hvor personlig preg påhjemmet er viktig og det er de små detaljenesom avgjør. Med vårt brede
sortimentinnen kraner, servanter, speil og toalettønsker vi å inspirerer deg til å gi ditt baderomett personlig uttrykk. Vi har produkterfor deg som
skal bygge badet som et romfor velvære, og for deg som trenger åutnytte hver millimeter.

Servanter
Korsbakken har et stort og bredt utvalg avservanter. Vi leverer trendy servanter fra Bathco iSpania og utsøkte designservanter fra Globo iItalia,
vi har også enklere typer fra vår danskeleverandør Krag design.

Baderomsmøbler
Med enkle grep kan man friske opp det lillebaderommet eller ekstratoalettet. Et utvalgav små møbelsett fra vår spanske leverandørBathco gir
gode muligheter til å leke med formog farge.

Speil
Detaljene som gir en effektfull helhet på badet.Fra tyske Imago Lux har vi hentet spennendespeil med innebygd eller fastmontert lys. Speileneer
beregnet på baderom, men kan med hellogså benyttes i entreen eller på soverommet.Forskjellige detaljer gjør at det fi nnes modellerfor enhver
smak.

Toaletter
Toaletter med rene glatte linjer og soft-closesete inkludert.

Brosjyre

Kundekommentarer:
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Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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